8 8 6 6 Viterbe, 15 décembre 1235. 
Praeposito Terraconensi mandat qualenus episcopum el 

ecclesiam Barchinonenses super spirilualium possessione in 
insula Majoriearum non molestet ; ulterius nulla jura episco-
palia in eadem insula exerceat. — (REG. 18, f. 89 v" ; ann. IX, 
e. 308.) 

tt .. preposilo Terraco/iensi. Vcnoraliili fratre nostro .. 
Barcbinoncnsi episcopo accepimus inliinante quod, 
cura nuper libi dedoriinus in mandalis ut, por.^onalltor 
ad insulam Majoriearum accedens, dotem, dominicatu-
ras ol alia jura. por diledum filium .. Torracononsom 
olodiim assignanda libi, ad opus ecclesie inibì con-
slruondo, vico nostra recipions, oa diligentius conser-
varos. iiilerim oa quo ad divinum culluni porlinent, 
tradalurus, tu, occasione litterarum Inijusmodi, in tota 
insula supradida jurisdidionem plonariam exercere 
contendens. ipsum ot Barcblnononsem ecclesiami)ossos-
siono. quoad opiscopalia jura ot edera spirilualia In 
predida insula oblinonlos, niloris spoliare. Cum autem 
intentionis nostro non fueril. por hoc quod libi supor 
cullu divino mandavimus, libi concèdère talora juris-
ilidioneni ibidem, mandamus quatenus, tali prdcxtu, 
possessionem profati episcopi voi ecclesie super spiri
tualibus nonporturbes, noe debeas ulterius jura opisco
palia in memorala insula oxorcoro. Dat. Vilerbii, 
XVIII kalendas januarii. anno nono. » 
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8 8 6 9 Viterbe, 17 décembre 1235. 

Abbati Virziliaconsi signiflcat se indulgentiam Alexandri 
papae III, super excommunicationis vel interdicti sententia 
in Virziliacense monaslerium non inferenda, propler ipsius 
velustatem innovare, inserto sub sua bulla ejusdem indul
gentiae tenore. — (REG. 18, f. 89 v" ; ann. IX, e. 309.) 

« .. abbati Virziliacensi. In indulgentia bone —. Dat. 
Vilerliii, XVI kalendas januarii, anno nono. » 

[ 8 8 6 8 ] Bénévenl, 9 février 1168-1170. 

[Alexander papa HI Willelmo, Virziliacensi abbati, signi
ficai se prohibere ne cui liceal, oblentu legationis ab Aposlo
lica Sede indullae, ipsum, vel ipsius successores, seu mo
nasterium, ulta interdicti vel excommunicationis sententia 
praegravare, vel super ipsos jurisdictionem aliquam exercere, 
nisi a latore Romani Pontificis fueril deslinatus '. — (REG. 18, 
f. 89 V».)] 

« Alexander episcopus, servus sei-voì'um Dei, dileclo filio 
11 Willehno, Wirziliaccnsi abbali, salutem et apostolicam 
» benediclionem. Allendentes quomodo nionasteriura —. 
11 Dal. Beiievont[i]. V idus februarii. »